PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022

         № 191-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.10.2017 № 169-нп «Об утверждении методики определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 26.04.2017 № 146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, в целях совершенствования порядка передачи в аренду муниципального имущества администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.10.2017 № 169-нп «Об утверждении методики определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом в городе Нефтеюганске» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 21.04.2021 № 48-нп, от 13.10.2022 № 154-нп), а именно:                                  в приложении к постановлению:
1.1.Дополнить раздел 5 «Примечание» пунктом 5.8 следующего содержания:

«5.8.При сдаче в аренду муниципального имущества (объектов связи и центров обработки данных) аккредитованным организациям, осуществляющим деятельность в области информационных технологий, коэффициент, указанный в строке 17, применяется в период с 01.01.2022 по 31.12.2024.».

1.2.Таблицу 1 приложения к Методике определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом в городе Нефтеюганске дополнить строкой 17 следующего содержания:

«

	17
	Объекты связи и центры обработки данных
	0,5

                                                                                                                           ».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                    с 01.01.2022.

5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай
PAGE